[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.02.2020 № 170
         г. Устюжна

О признании утратившими силу

отдельных постановлений

администрации района

На основании статьи 35 Устава Устюженского муниципального района администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Устюженского муниципального района:

- от 11.11.2016 № 756 «Об основных направлениях бюджетной, налоговой и долговой политики Устюженского муниципального района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»;

- от 15.08.2019 № 571 «О внесении изменений в постановление администрации района от 24.02.2011 № 25».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Руководитель администрации Устюженского

муниципального района                                                                              Е.А. Капралов